



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.
Nábr.A.Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 1101/3/Iš/12/2018

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.12.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD288BP, PD575EB, PD130BP, PD184EO, PDZ233, PDZ234, PD992AB				
	Samolepka Kpa,Kg 12/24 Volt	ks	2	0,48 €	0,96 €
	Kĺb uhlový M 08 mot.brzdy LIAZ	ks	1	2,80 €	2,80 €
	Spona GBS.104-112 W1	ks	2	2,70 €	5,40 €
	Prepínač smeru svetiel-LUCAS/LIAZ,T8	ks	1	26,63 €	26,63 €
	Hadica teplovodná 16/23 FKD	m	6	3,60 €	21,60 €
	Spona 16-28 W2 nerez	ks	6	0,32 €	1,92 €
	Ventil pretlakový čerp.Liaz/Tatra	ks	1	1,82 €	1,82 €
	Podl.20*14*1.5/20*10*1.5AL	ks	2	0,15 €	0,30 €
	Odpojovač akum.guma ORIG.	ks	1	13,00 €	13,00 €
	Teleso ohrevu motora AVIA	ks	1	18,80 €	18,80 €
	Stierač 300-700mm	ks	2	5,40 €	10,80 €
	Stierač MTS, P-V3S	ks	1	17,00 €	17,00 €
	Stierač MTS	ks	1	17,00 €	17,00 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/100*400	ks	2	8,38 €	16,76 €
	Svetlo zadné MB Actros L'+ŠPZ 525mm	ks	1	28,80 €	28,80 €
	Samolepka Kpa,Kg, 12/24 Volt	ks	8	0,48 €	3,84 €
	Odpojovač akum.guma ORIG.	ks	1	13,00 €	13,00 €
	Sumár objednávky				200,43 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@setsk.sk

Pečiatka a podpis